ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /TB-UBND           Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Kiểm tra tình hình phòng chống, ứng phó với cơn bão số 12 tại công trình

Khắc phục, chống sạt lở bờ biển khu vực xã An Phú, thành phố Quảng

Ngãi (nay là xã An Phú, tỉnh Quảng Ngãi)

Thực hiện Chương trình công tác, Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Đoàn

công tác Kiểm tra tình hình phòng chống, ứng phó với cơn bão số 12 tại công

trình Khắc phục, chống sạt lở bờ biển khu vực xã An Phú, thành phố Quảng

Ngãi (nay là xã An Phú, tỉnh Quảng Ngãi), cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hoàng Giang (chủ trì);

- Đại diện lãnh đạo: Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Thủ trưởng các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Xây dựng, Tài chính;

- Giám đốc Ban Quản lý Dự án ĐTXD các công trình Giao thông tỉnh

(Giao Ban Quản lý mời các đơn vị thi công, tư vấn giám sát cùng tham dự);

- Chủ tịch UBND xã An Phú;

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi; Cổng TTĐT

tỉnh (dự đưa tin).

- VPUB: PCVP(CNXD), CNXD, NNMT.

   2. Thời gian, địa điểm và nội dung: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày

22/10/2025 (Thứ 4) các đơn vị tập trung tại trụ sở UBND tỉnh để cùng đi thực tế

kiểm tra Phương án Ứng phó thiên tai đảm bảo an toàn cho người, tài sản, thiết

bị và công trình, đồng thời xác định điểm dừng kỹ thuật khi ứng phó với bão số

12.

3. Công tác chuẩn bị: Giao Ban Quản lý Dự án ĐTXD các công trình

Giao thông tỉnh chuẩn bị nội dung để báo cáo tại buổi kiểm tra và chuẩn bị các

điều kiện cần thiết phục vụ cho buổi kiểm tra.

Thông báo này thay cho giấy mời. Kính đề nghị các đơn vị tham dự đúng

thành phần, thời gian để buổi làm việc đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: PCVP Tạ Văn Lực, NNMT, QT-TV;

- Lưu VT, NNMT.PĐB

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2025-10-21T17:45:52+0700
	Tạ Văn Lực

		2025-10-21T17:47:03+0700

		2025-10-21T17:56:29+0700

		2025-10-21T17:56:21+0700

		2025-10-21T17:56:21+0700

		2025-10-21T17:58:24+0700